MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 215, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer

n 2  0375/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a concessão de prorrogação de prazo para término de curso dos processos,

abaixo relacionados:

Processo U.A. Curso Acadêmico (a) Tempo de

Dilação

Parecer DARCE/

CAAC

23005.009242 FAEN Engenharia Felipe Augusto 1 ano 112/2019

/2019-32 Civil-

Bacharelado

Ferreira e Silva

de Araújo

letivo

23005.009541 FAEN Engenharia de Vitória Donato 1 ano 113/2019

/2019-77 Alimentos- Marques
letivo

Bacharelado

23005.011110 FAEN Engenharia de Andressa 1 ano 111/2019

/2019-71 Produção- Ramos Sturion
letivo

Bacharelado

23005.011082 FAEN Engenharia Maira Barreto 1 ano

letivo

117/2019

/2019-91 Mecânica- Torraca

Bacharelado

23005.011746 FAEN Engenharia Alberto 1 ano
letivó

114/2019

/2019-12 Civil- Honorio

Bacharelado Cardoso Junior

23005.011748 FAEN Engenharia de Stephanie 1 ano 118/2019

/2019-10 Alimentos- Zu colono
letivo

Bacharelado Ribeiro

23005.011750 FAEN Engenharia Lucieni Santana 1 ano

letivo

115/2019

/2019-81 Civil- de Lima

Bacharelado

23005.012099 FAEN Engenharia de Henry Yassuo 1 ano 116/2019

/2019-66 Produção- Makibara
letivo

Bacharelado

23005.013421 FCS Nutrição- Louise Viegas 1 ano

letivo

110/2019

/2019-74 Bacharelado Wolf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

23005.013421

/2019-74

FCS Nutrição-

Bacharelado

Nagiohana

Ribas Flor

1 ano
letivo

110/2019

23005.013421

/2019-74

FCS Nutrição-

Bacharelado

Adrieli Santos

Ribeiro

1 ano

le tivo

110/2019

23005.013421 FCS Nutrição- Priscila 1 ano 110/2019

/2019-74 Bacharelado Cavalcante da
letivo

Silva

23005.013847 FADIR Direito- Carolina 1 ano

letivo

109/2019

/2019-28 Bacharelado Pernomian

André

23005.014127 FCBA Ciências Saul Lucas 1 ano
letivo

112/2019

/2019-80 Biológicas- Salomoni

Licenciatura

23005.014103 FCA Zootecnia- Nara Graciele 1 ano 118/2019

/2019-21 Bacharelado Sales de Lima
letivo

23005.013607 FCBA Ciências Pedro Rafael da 1 ano

letivo

114/2019

/2019-23 Biológicas- Silva Barcelos

Licenciatura

23005.013024 FCBA Ciências Jamile Alvares 1 ano 115/2019

/2019-01 Biológicas- dos Santos
letivo

Bacharelado

23005.010142 FCH Ciências Maria Julia 1 ano 117/2019

/2019-59 Sociais- Rocha Ferreira
letivo

Licenciatura

23005.007447 FCBA Ciências Fernando 1 ano

letivo

113/2019

/2019-83 Biológicas- Jitumori

Licenciatura

23005.001402 FCA Agronomia- Rafael Zavala 1 ano 125/2019

/2019-86 Bacharelado Rodrigues
letivo

23005.014037 FCA Agronomia- Ederson Leite 1 ano 126/2019

/2019-29 Bacharelado Caires
letivo

Prof - 	ene Ferreira Mace Damázio
c:2>._u-e_cksiW

Presidente

	00000001
	00000002